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Sayı : E-35889452-002.242-024161
Konu : Menşe Şahadernamelerinin İhracattan

Sonra Düzenlenebilmesi

ODALARIMIZA ( 2023/88 ) SAYILI GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 18.07.2023 tarih ve 54826179-
163.01.01-71/88 sayılı yazısı.

İlgi genelgede;" Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nce ihracat esnasında düzenlenmemiş Menşe
Şahadetnamelerinin, ithalatçı firma adına geriye dönük olarak tanziminin mümkün olup olmayacağına
dair görüş talep edildiği belirtilerek, Gümrük Yönetmeliği ve menşe ispat belgelerinin 149 Seri No'lu
Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) çerçevesinde, ihracata ilişkin geriye yönelik menşe
şahadetnamesi düzenlenmesine engel bir hüküm bulunmamakla birlikte menşe şahadetnamesi
düzenlenmesi için başvuran kişilerin mezkur belgenin düzenlenmesi için eşyanın menşeine ilişkin
destekleyici bilgi ve belge sunması ve ilave her türlü ek destekleyici bilgi ve belgeyi yetkili mercilerin
istemesi halinde sunabilmesi gerektiğinin ifade edildiği bildirilmiştir.

Ayrıca, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünce, Portekiz
Gümrük İdaresi tarafından eşyanın ülkemizden ihracından sonra düzenlenen menşe şahadetnamelerinin 5
no.lu Gözlemler alanına Sonradan Verilmiştir (Issued Retrospectively) meşruhatının tatbik edilmesinin
talep edildiği ancak ilgili odaların talep edilen işlemi gerçekleştirmek konusunda tereddüt yaşadığının
belirtildiği ifade edilerek, mer'i menşe mevzuatında eşyanın ülkemizden ihraç edilmesinden sonra söz
konusu eşyaya ilişkin menşe şahadetnamesi düzenlenmesine engel bir hüküm bulunmadığı ve menşe
şahadetnamelerinin 5 no.lu Gözlemler alanına Sonradan Verilmiştir (Issued Retrospectively) meşruhatının
tatbik edilmesinin de uygun görüldüğünün söz konusu Genel Müdürlüğe iletildiği" bildirilmiştir.

Bu doğrultuda, adı geçen açıklamaya uygun hareket edilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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